
  
                                     
   
 
 
 Врз основа на член 393 од Законот за трговските друштва и член 52 од Статутот на 
ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР Акционерско друштво за издавање деловен простор под 
закуп Скопје, Друштвото 
 
 
 
 

О Б Ј А В У В А 
 

ЈАВЕН ПОВИК 
за учество на презакажана седница на  Годишно собрание на акционери на 

ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР Акционерско друштво за  
издавање деловен простор под закуп – Скопје 

 

 

Се известуваат акционерите на ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР А.Д. Скопје, дека 
седницата на  Годишното собрание на акционери закажана за  28.06.2023 година (среда) со 
почеток во 11:00 часот, СЕ ПРЕЗАКАЖУВА. 

 

Презакажаната седница на Годишното Собрание на акционери на ГРАДСКИ 
ТРГОВСКИ ЦЕНТАР А.Д. Скопје ќе се одржи на 13.07.2023 година (четврток) со почеток во 
11:00 часот, во салата за состаноци во Градски Трговски Центар на 4 кат, кула 2, Кеј 13 
Ноември Скопје, со дневен ред утврден и објавен во Јавниот повик за седница на Годишно 
собрание на акционери, објавен во печатеното издание на "Слободен печат" на 25 Мај 2023 
година и Објавата за дополнување на дневниот ред во печатеното издание на "Слободен 
печат" од 17 – 18 Јуни 2023 година. 

 

 

 

 

      ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР  А.Д.  – СКОПЈЕ 

              

“ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР” А.Д. 

СКОПЈЕ 
Кеј 13 Ноември кула 2/4 


